Quibus ita peractis pt!r dictum D. Vicarium ut supra, Io'annes 
et Pasin.us de M esis, Ventura et A mbro'sius de Rmvizolis , Laurent ius 
et Antonius de la ;'\1anara, omnes de Buetio predicto, suo' nomine et 
sindeci et procumltores ad hOlc et ad alia ut asseruerunt, et sindaca
riD et procuratorio nomine dictorum Comunis et hominum de Buetio, 
per instrument.um sindacaJus rogatum et stipulaitum, ut asseruerunt, 
per Berna,rdinum de Picinellis de Mesis de Buetio predicto notarium, 
cupientes et volentes quod predicta quantum est pro' parte dictorum 
Comunis et homin!1m de Buetio su.um debitum habeant effectum, con
venerunt et solemni stipulatione promiserunt p.redicto D. VicariO' no
m ine offici~ sui et ecclesiae predictae de Buetio, quod de cetero in 
perpetuum ipsi homines et Comune dab.unt et solvent annuatim in 
perpetuum curatori animarltm qui per tempora fuerit institutus m 
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dieta Ecclesia de Buetio salarium competens. ex q.uo una cmn fructi
bus ipsius ecclesiae Sancti Apollonij de Buetio commode et decent!!r 
Se sustentare possit, sub refa:ctione et restitutione omnium ct singu
lorum damnorum, exp,ensarum et interesse litis et extra inde Recturi 
ipsi.us Ecclesiae qui per tempura fuerit factorum, et obligantes se et 
hyp,otheca ipsorum Comunis et hominum de Buetio, subiicientes se ju 
risdictioni ipsius e'cdesiae perobservantes promissa, omni exceptione 
penibus remota in contrarium operando quovismodo etc. 

De quibus omnibus rogat,us sum ego Stephanus [de Lorini, de 
Claris] notarius infrascriptus pl~blblicum conficelre instrumentum ad 
laudem sapientis_ 

NOTE 
(1) Il m onte Palosso apparteneva alla dotazione fondiaria della città di Bre

~cia ed era uno dei «bona comunalia» sni quali beni comunali i: cittadini bre
sciani avevano diritti di legnatico e di pascolo doè i soliti diritti dì uso cÌvìco 
che spettavano a tutti i comuni. 

Il nome di Palosso è la contraz.ione dialettale di paluqoso cioè r;cco di 
acque sorgenti perennemente ai suoi piedi, come quelle già accennate della Val
gobbia e quelle notissime di S. Andrea. 

Sebbene sia evidente la etimologia surriferita e confermata anche dal nome 
stesso di Bovezzo, il Bottazzi «Toponomastica bresciana. Le Chiusure di Bre
scia e la Bassa Valle Trompia pp. 70-71 », si ostina a derivarlo da un ligure (Hll 
che vorrebbe significare una cima scoscesa, come le famose pale di S. Martino 
di Castrozza e di altre cime alpine. Il monte Palosso non è una cima scoscesa e 
ripida, perchè la salita a S. Onofrio è sempre stata considerata una passeggiata